
ma,z //!mcyuil 9de inyw ny 	I%Z 

ATO N° 8-0-3 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO que o Contrato n° 03/2019 constante nos autos do Processo 
Administrativo n° 02/2019 e firmado com a empresa Centro Automotivo Zamboto Ltda. para 
fornecimento de combustível (gasolina comum) ao veículo oficial da Câmara Municipal encer-
rará seu prazo de vigência de 12 (doze) meses em março de 2020, 

RESOLVE: 

Iniciar os procedimentos necessários a fim de que seja aberto o competente proces-
so licitatório para fornecimento de combustível (gasolina comum) ao veículo oficial da Câmara 
Municipal, nos moldes estabelecidos pela Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 

Campo Limpo Paulista, 09 de janeiro de 2020. 

A Mesa da Câmara 

ANTONIO FIA ARVALHO 
Presidente 

ANA P 1 I1I&'Çr(' 	 VALDIR ARENGHI 
2° Se\retç Secretaria 	

JOSÉMD SILVA 
ice- Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e 
vinte. 

José B/ Rizatto 
Diretor de Ad 	istraçâo e Finanças 


